



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2016/00210H/OR

Dodavatel:	Odběratel:
Jméno: Květoslav Sus	Jméno: Město Český Brod
Adresa: Vrátkov 82	Adresa: náměstí Husovo 70
PSČ: 28201 Vrátkov	PSČ: 282 01 Český Brod
Vyřizuje:	Vyřizuje: Jeník Jiří
Telefon:	Telefon:
IČ: 40005399	IČ: 00235334
DIČ: CZ490315167	DIČ: CZ00235334

PŘEDMĚT DODÁVKY: nem. E a C

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace v prostorách pavilonu C a prostorách ordinace kožní ambulance v pavilonu E, v areálu nemocnice v Českém Brodě, Žižkova ul., dle Vaší cenové nabídky.

Oprava elektroinstalace v pavilonu C: 36.900 Kč

Oprava elektroinstalace v pavilonu E: 35.636 Kč.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE [REDAKCE]	na účet
DATUM DODÁNÍ 16.12.2016	
DATUM VYSTAVENÍ 08.12.2016	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

72 536,00 Kč

SCHVÁLENÍ (PODPIS)		
Správce rozpočtu	Jméno: Sahuľová Jaroslava	Podpis: [REDAKCE]
Příkazce operace	Jméno: Dočkalová Hana Mgr.	Podpis: [REDAKCE]

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Sus Květoslav ELEKTROMONTÁŽE

Vrátkov 82 , Český Brod

IČO : 40005399, DIČ : CZ490315167

r.sus@mybox.cz

CENOVÁ NABÍDKA 16/33

Pro:

Město Český Brod

Husovo náměstí 70

Akce :

Oprava elektroinstalace v prostorách ordinace kožní ambulance v pavilónu E,

v areálu nemocnice Český Brod

Rekapitulace

Předmětem této cenové nabídky je oprava elektroinstalace v uvedených prostorách provedena v tomto rozsahu:

- instalace nových zářivkových svítidel
- úpravy rozvodů pro osvětlení
- úprava zásuvkových obvodů
- revize pevné elektroinstalace
- zjištění skutečného stavu (vyzkoušení obvodů, odpojení poškozených obvodů, přepojení stávajících funkčních obvodů)

Celkem bez DPH : 35 636,-

Sus Květoslav ELEKTROMONTÁŽE

Vrátkov 82 , Český Brod

IČO : 40005399, DIČ : CZ490315167

r.sus@mybox.cz

Položky elektroinstalačních prací

Poř. Č.	Text - popis položky – montážní práce	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč	Hodnota v Kč
1.	Instalace svítidel				4 100,-
2.	Úpravy světelných rozvodů, výměna spínačů osvětlení a zásuvek, oprava rozvodů pospojování, přesun nábytku				20 000,-
3.					
4.	Revize pevné elektroinstalace				2 000,-
5.					
	Součet – montáž celkem				26 100,-

Elektroinstalační materiál : 9 536,-

(položky elektromateriálu – příloha této cenové nabídky)

Pavilón E - Kožní

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za kus	Cena celkem
Svítilno zářivkové 258	ks	4	987	3948
Zářivková trubice 58/840	ks	8	55	440
Spínač 01	ks	4	74	296
Kryt spínače	ks	4	25	100
Zásuvka jednoduchá 230V	ks	10	97	970
Krabice KU 68	ks	13	6	78
Rámeček jednonásobný	ks	7	20	140
Rámeček dvojnásobný	ks	1	34	34
Rámeček pětínásobný	ks	1	81	81
Svítilno žárovkové	ks	1	588	588
Žárovka 60W	ks	1	11	11
Proudový chránič 16/2/0,03-A	ks	1	1736	1736
Kabel CYKY 3x2,5	m	14	17	238
Nespecifikovaný materiál				800
Příspěvek na recyklaci				76
Součet				9536

Sus Květoslav ELEKTROMONTÁŽE

Vrátkov 82 , Český Brod

IČO : 40005399, DIČ : CZ490315167


f.sus@mybox.cz

CENOVÁ NABÍDKA 16/34

Pro:

Město Český Brod

Husovo náměstí 70

Akce :

Oprava elektroinstalace v prostorách pavilónu C, v areálu nemocnice Český Brod

Rekapitulace

Předmětem této cenové nabídky je oprava elektroinstalace v uvedených prostorách provedena v tomto rozsahu:

- připojení ohříváče TUV v suterénu budovy
- oprava elektroinstalace ve druhém patře administrativní části budovy
- zjištění skutečného stavu (vyzkoušení obvodů, odpojení poškozených obvodů, přepojení stávajících funkčních obvodů)

Celkem bez DPH : 36 900,-


Sus Květoslav

zastupující ředitel společnosti

ELEKTROMONTÁŽE SUS & SUS

Vrátkov 82, 282 01 Český Brod

IČO: 40005399

Sus Květoslav ELEKTROMONTÁŽE

Vrátkov 82 , Český Brod

IČO : 40005399, DIČ : CZ490315167

r.sus@mybox.cz

Položky elektroinstalačních prací

Poř. Č.	Text - popis položky – montážní práce	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč	Hodnota v Kč
1.	Úpravy světelných rozvodů, výměna spínačů osvětlení a zásuvek, výměna svítidel, výměna jisticích prvků v rozvaděčích, připojení ohříváče TUV				26900
	Součet – montáž celkem				26 900,-

Elektroinstalační materiál : 10 001,-

(položky elektromateriálu – příloha této cenové nabídky)

Pavilón C - ubytovna + boiler

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za kus	Cena celkem
Rozvaděč 24 mod	ks	1	897	897
Elektroměr na DIN	ks	1	1756	1756
Hlavní vypínač	ks	1	716	716
Proudový chránič 16/2/0,03	ks	1	1526	1526
Jistič 10/1	ks	6	105	630
Jistič 6/1	ks	1	136	136
Jistič 25/1	ks	1	122	122
Rozvaděč 12 mod	ks	1	498	498
Montážní plech	ks	1	500	500
Lišta 17/17	ks	7	24	168
Roh 17/17	ks	5	10	50
Kabel CYKY 3x1,5	m	34	11	374
Krabice panelová + víčko	ks	2	51	102
Vypínač Klasik	ks	4	49	196
Zásuvka klasik	ks	1	56	56
Krabice KU 68	ks	4	6	24
Krabice KO 97	ks	3	18	54
Víčko 97	ks	3	10	30
Svítilno LENA IP44	ks	2	290	580
Vypínač otlčný	ks	1	416	416
Kabel CYKY 3x2,5	m	5	17	85
Vodič CY 1,5	m	57	5	285
Nespecifikovaný materiál				800
Součet				10 001